EMITIDO EM 01/08/2017 10:41

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 016/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE SAÚDE, Área de Conhecimento
ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DA MULHER E DO HOMEM.

 Nome Situação
 ADENILSON DA SILVA GOMES INSCRIÇÃO DEFERIDA099.016.724-06?
 ADMAN CÂMARA SOARES LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA007.717.123-32?
 ADRIANA CINTHYA BARBOSA CAVALCANTI E SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA023.925.174-10?
 ADRIANA KARLA DE OLIVEIRA FERREIRA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA791.038.984-15?
 AILA MAROPO ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA063.657.654-01?
 ALESSANDRA GURGEL CÂMARA INSCRIÇÃO DEFERIDA088.250.934-97?
 ALEX DO NASCIMENTO ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA085.623.534-26?
 ALEXANDRE BEZERRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA035.973.834-67?
 ALINE DE ALCANTARA CORREIA INSCRIÇÃO DEFERIDA063.079.404-92?
 ALINE PATRICIA DOS SANTOS BEZERRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA068.455.164-05?
 ALINE SAMAYA SANTOS FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA054.884.404-61?
 AMANDA CRISTIANE DE MEDEIROS BATISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA057.916.594-90?
 AMANDA JÉSSICA GOMES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA065.839.344-85?
 AMANDA RICELLY MIGUEL DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA077.049.984-80?
 ANA ALINE LACET ZACCARA INSCRIÇÃO DEFERIDA085.349.984-50?
 ANA ANGÉLICA RÊGO DE QUEIROZ INSCRIÇÃO DEFERIDA050.398.894-45?
 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA068.634.844-39?
 ANA BEATRIZ FERREIRA VITORINO INSCRIÇÃO DEFERIDA101.421.524-20?
 ANA CARLA VELEZ DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA080.117.054-07?
 ANA CAROLINA DANTAS ROCHA CERQUEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA054.759.744-46?
 ANA KARLA RAMALHO PAIXÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA033.603.913-14?
 ANA LÍGIA MAIA FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA060.988.204-06?
 ANA MICHELE DE FARIAS CABRAL INSCRIÇÃO DEFERIDA030.031.104-46?
 ANA PAULA ANDRADE RAMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA057.388.014-07?
 ANA PAULA MUNIZ DE MAGALHAES INSCRIÇÃO DEFERIDA364.637.795-04?
 ANA ZAIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA037.587.463-10?
 ANDERSON BRITO DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA091.100.674-50?
 ANDREA CRISTIANE FERREIRA BERNARDELI INSCRIÇÃO DEFERIDA372.901.298-30?
 ANDREA GOMES SANTANA DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA995.152.294-72?
 ANDREA GONÇALVES BANDEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA009.815.920-82?
 ANDREA GONÇALVES DA ROCHA SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA915.581.664-91?
 ANDREZA DIAS DA SILVA NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA089.033.234-75?
 ANDRÉIA ARAÚJO DE FRANÇA INSCRIÇÃO DEFERIDA059.188.284-19?
 ANGELA CRISTINA FARIAS DOS SANTOS COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA018.443.564-18?
 ANTONIA SILVÂNETE SARAIVA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA541.981.513-34?
 ANTONIO WELHINGTON DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA014.073.214-47?
 ARIANE ROSE SOUZA DE MACEDO OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA481.376.504-15?
 AVERLÂNDIO WALLYSSON SOARES DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA076.282.884-64?

 Nome Situação
 BHEATRIZ GONDIM LAMBERT MOREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA068.788.604-07?
 BRUNA RODRIGUES MONTEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA099.101.334-40?
 BRUNO FERREIRA DE ARAUJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA009.630.564-92?
 CAIO CESAR DA SILVA GARCIA INSCRIÇÃO DEFERIDA009.144.564-74?
 CAIO MAGNO FERNANDES FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA094.724.834-02?
 CAMILA ALMEIDA NEVES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA031.963.853-70?
 CAMILA FERNANDES DA SILVA CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA078.998.634-57?
 CAMYLLA CAVALCANTE SOARES DE FREITAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA090.295.314-10?
 CARINA CRISTINA MELO SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA080.950.034-50?
 CAROLINA PEREIRA DA CUNHA SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA058.135.434-65?
 CAROLINA PEREIRA LOBATO INSCRIÇÃO DEFERIDA986.098.740-87?
 CAROLINE EVELIN NASCIMENTO KLUCZYNIK VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA076.541.094-07?
 CATIA SIMONE FERREIRA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA035.421.414-45?
 CECILIA OLIVIA PARAGUAI DE OLIVEIRA SARAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA012.356.854-46?
 CILENE NUNES DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA740.153.110-00?
 CINTHYA EMANUELLELUCIO VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA029.632.744-16?
 CLARISSA DE LEON SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA940.381.710-00?
 CLARISSA MARIA BANDEIRA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA055.485.174-14?
 CLEIDIMARES SIQUEIRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA024.573.434-10?
 CLENIDA MOISES PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA107.371.494-26?
 CRISTIANE DA SILVA COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA142.660.347-92?
 DANDARA HENRIUES COSTA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA061.325.434-14?
 DANDARA RAYSSA SILVA DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA091.638.194-30?
 DANIELA DALLEGRAVE INSCRIÇÃO INDEFERIDA808.395.760-72?
 DANIELLE BARBALHO PORPINO INSCRIÇÃO DEFERIDA654.639.944-04?
 DANIELLE CARMEM PORTO LUCENA INSCRIÇÃO DEFERIDA007.472.824-55?
 DANIELY OLIVEIRA NUNES GAMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA818.546.685-87?
 DANNIELLY AZEVEDO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA028.681.434-07?
 DANYELLE LEONETTE ARAÚJO DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA055.529.944-93?
 DEBORAH FERNANDA CAMPOS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA054.027.483-65?
 DEYVISSON RIBEIRO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA075.611.854-99?
 DIANA DIONISIO DE ARAÚJO COUTINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA028.682.214-83?
 DIANA PAULA DE SOUZA REGO PINTO CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA072.591.284-70?
 DÂNDARA NAYARA AZEVÊDO DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA076.973.904-00?
 EDILSON RODRIGUES DE LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA434.728.503-53?
 EDSON LEAL CAMPOS INSCRIÇÃO DEFERIDA007.620.154-62?
 ELAINE CRISTINY EVANGELISTA DOS REIS INSCRIÇÃO DEFERIDA842.921.132-20?
 ELICARLOS MARQUES NUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA052.656.014-22?
 ELIZABETH VASCONCELOS TRIGUEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA011.805.244-62?
 ERICA RAYANE GALVAO DE FARIAS CAVALCANTE INSCRIÇÃO DEFERIDA087.150.264-00?
 EVELINE PEREIRA BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA857.607.813-91?
 EVENY BASTOS BRAGA INSCRIÇÃO INDEFERIDA785.378.003-68?
 FABIANO LIMEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA069.422.244-56?
 FERNANDA BEATRIZ BATISTA LIMA E SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA089.177.654-08?
 FERNANDA FORMIGA FLAVIO INSCRIÇÃO DEFERIDA090.220.494-77?
 FLAVIA GRAZIELA DA SILVA SALDANHA INSCRIÇÃO DEFERIDA060.837.234-00?
 FLÁVIA BARRETO TAVARES CHIAVONE INSCRIÇÃO DEFERIDA106.045.624-97?
 FRANCIJANE DINIZ DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA934.953.903-91?
 FRANCIMEIRE BEZERRA RODRIGUES INSCRIÇÃO INDEFERIDA917.967.924-20?
 FRANCISCA MARTA DE LIMA COSTA SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA942.922.804-87?
 FRANCISCA PATRÍCIA BARRETO DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA942.443.834-68?
 GABRIELLA SOUZA DE AZEVEDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA090.055.754-09?
 GEMMA GALGANI DO NASCIMENTO SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA054.931.974-30?
 GIGLIOLA MARCOS BERNARDO DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA007.792.714-16?
 GIOVANNA KARINNY PEREIRA CRUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA076.915.924-93?
 GIRLENE RIBEIRO DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA030.066.323-46?
 GISELI BEZERRA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA012.341.694-95?
 GLAUCE SUELLEN DE MELLO PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA057.715.194-05?
 GLEYCE ANY FREIRE DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA062.745.154-37?
 GRACIMARY ALVES TEIXEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA056.514.964-40?
 GUSTAVO COELHO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA077.729.374-90?
 HELOIZA TALITA ADRIANO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA061.474.504-76?
 HÉLLYDA DE SOUZA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA082.653.034-67?
 IRISMAR BEZERRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA911.248.833-04?
 IRISMAR KARLA SARMENTO DE PAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA030.362.904-51?
 ISABEL CRISTINA AMARAL DE SOUSA ROSSO NELSON INSCRIÇÃO DEFERIDA008.464.784-12?
 ISABEL CRISTINA ARAÚJO BRANDÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA052.535.934-62?
 ISABEL MARIA MARQUES ROMEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA072.237.914-54?
 ISABELLA JOYCE SILVA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA096.967.774-00?
 ISABELLE CAMPOS DE AZEVEDO INSCRIÇÃO DEFERIDA044.550.494-36?
 ISADORA CARLOS SILVA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA059.084.604-35?

 Nome Situação
 IVELISE FHRIDERAID ALVES FURTADO DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA057.679.044-30?
 IZABELLA BEZERRA DE LIMA MOURA INSCRIÇÃO DEFERIDA052.412.524-44?
 JACQUELANE SILVA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA039.585.385-09?
 JAMILLY DA SILVA ARAGÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA074.075.504-84?
 JANAINA MARIA DOS SANTOS FRANCISCO DE PAULA INSCRIÇÃO DEFERIDA069.966.227-35?
 JANAÍNE MARIA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA030.791.034-24?
 JAQUELINE ARAÚJO PAULA LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA077.009.714-63?
 JERUZA LUCIANA DA SILVA SOUTO INSCRIÇÃO DEFERIDA011.729.424-12?
 JESSICA MARTINELLI MARTINS INSCRIÇÃO DEFERIDA118.067.527-43?
 JOBERTO DE CARVALHO FARIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA056.046.014-70?
 JOELMA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA779.174.724-34?
 JOSE LENARTTE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.275.384-88?
 JOSE MARIA XIMENES GUIMARAES INSCRIÇÃO DEFERIDA491.894.173-72?
 JOSICLEIDE DE ARAÚJO SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA028.367.414-81?
 JOSÉ SUELDO QUIRINO DO NASCIMENTO FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA072.997.094-90?
 JOYCE WADNA RODRIGUES DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA094.511.264-57?
 JOÃO DE DEUS DE ARAÚJO FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA107.409.904-46?
 JUCIMARA COSTA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA023.122.374-90?
 JULIA GOMES FERNANDES COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA053.770.844-89?
 JULIANA APARECIDA MACRI SANTANA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA046.475.159-40?
 JULIANA RAQUEL SILVA SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA076.988.584-56?
 JULIANA RODRIGUES DE SOUZA ARAÚJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA030.737.064-02?
 JULIANE DIAS ALDRIGHI INSCRIÇÃO INDEFERIDA018.016.090-71?
 JULLIANA FERNANDES DE SENA INSCRIÇÃO DEFERIDA012.261.704-55?
 JUYANE BEZERRA DE LIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA016.646.164-46?
 JÉSSICA DANTAS DE SÁ TINÔCO INSCRIÇÃO DEFERIDA096.995.674-65?
 JÉSSICA NAIARA DE MEDEIROS ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA090.636.314-48?
 JÚNIA APARECIDA LAIA DA MATA INSCRIÇÃO DEFERIDA076.774.236-20?
 KAELLY VIRGINIA DE OLIVEIRA SARAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA291.079.892-53?
 KALINA FERNANDES FREIRE INSCRIÇÃO DEFERIDA061.332.014-01?
 KAMILA JOYCE LUCAS PEIXOTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA068.309.284-78?
 KARINE DE CASTRO BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA024.352.463-31?
 KAROLINA DE MOURA MANSO DA ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA061.568.204-93?
 KATARINE FLORENCIO DE MEDEIROS INSCRIÇÃO INDEFERIDA012.047.614-26?
 KHETRIN ANDRIELLI RAMOS DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA074.397.934-63?
 KÁLYA YASMINE NUNES DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA089.392.484-90?
 LARA DE SÁ NEVES LOUREIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA053.442.304-35?
 LARIANE THAYS ALBQUERQUE RIBEIRO ROLIM INSCRIÇÃO DEFERIDA056.617.114-76?
 LARISSA RODRIGUES ATAIDE JUNIOR INSCRIÇÃO INDEFERIDA048.729.574-90?
 LAYS PINHEIRO DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA096.785.134-39?
 LEBIAN MARCELLE DA SILVEIRA MELO FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA053.505.454-85?
 LIANA OSORIO FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA020.355.633-05?
 LIDIA SAMANTHA ALVES DE BRITO CORTEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA600.080.583-77?
 LIDIANNI LINHARES PINTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA011.729.264-84?
 LUCIANE KATRINE TEIXEIRA DA LUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA917.378.423-00?
 LUIZA DE MARILAC ALVES DA FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA097.821.204-56?
 MANACES DOS SANTOS BEZERRIL INSCRIÇÃO DEFERIDA090.004.994-45?
 MARCELLY SANTOS COSSI INSCRIÇÃO DEFERIDA076.425.874-57?
 MARCIA PARANHOS GABRIEL NOBREGA INSCRIÇÃO DEFERIDA030.461.124-75?
 MARIA ANGÉLICA BEZERRA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA076.948.154-00?
 MARIA APARECIDA  OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA971.463.074-68?
 MARIA CARMEM BATISTA DE ALENCAR INSCRIÇÃO INDEFERIDA042.890.754-79?
 MARIA CRISTINE OLIVEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA715.357.133-72?
 MARIA DA APRESENTAÇÃO NASCIMENTO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA423.146.904-00?
 MARIA DAS GRAÇAS DE PAIVA NICOLETE INSCRIÇÃO DEFERIDA130.929.284-15?
 MARIA DAS GRAÇAS MARIANO NUNES DE PAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA047.889.444-99?
 MARIA DE JESUS HERNANDEZ RODRIGUEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA756.854.181-91?
 MARIA DO SOCORRO TELMA BATISTA ARAUJO TIMOTEO INSCRIÇÃO INDEFERIDA042.386.624-90?
 MARIA HELENA PIRES ARAÚJO BARBOSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA047.883.754-27?
 MARIA ISABEL DA CONCEIÇÃO DIAS FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA055.865.624-21?
 MARIA JURACI DE OLIVEIRA LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA011.057.384-69?
 MARILIA SANTOS FAGUNDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA046.839.084-76?
 MAÍSA SUARES TEIXEIRA MORAES INSCRIÇÃO DEFERIDA008.365.095-44?
 MICHELINNE OLIVEIRA MACHADO DUTRA INSCRIÇÃO DEFERIDA054.891.814-78?
 MICHELLY GUEDES DE OLIVEIRA ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA072.539.324-63?
 MIKAEL FLAMBERTTO DE SOUSA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA046.946.114-45?
 MILENA DO NASCIMENTO LOURENÇO INSCRIÇÃO DEFERIDA011.317.914-60?
 MIRELLY KIVIA SOUZA BEZERRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA106.340.174-70?
 MIRIAM MARIA MOTA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA052.382.633-84?
 MIRNA CRISTINA DA SILVA FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA065.841.344-90?
 MONALISA CÂNDIDO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA053.449.614-80?

 Nome Situação
 MYKAELLE SOARES LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA019.168.163-63?
 MÉRCIO GABRIEL DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA073.756.224-26?
 MÔNICA DE OLIVEIRA ROCHA AMORIM INSCRIÇÃO DEFERIDA010.178.634-40?
 NAILA ALBERTINA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA356.985.018-82?
 NARJARIE GOMES   PINTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA013.836.194-09?
 NATALIA DANIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.595.724-01?
 NATHALY SOPHIA ROCHA PHILLIPS DAVID INSCRIÇÃO INDEFERIDA671.578.404-30?
 NAYARA DANIELLE CASTELO BRANCO SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA069.645.024-08?
 NIVIA BITU SARAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA035.948.263-50?
 PALOMA BATISTA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA064.843.034-01?
 PAOLA RIBEIRO DA LUZ SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA086.200.184-69?
 PASCALLE DE SOUSA ROCHA INSCRIÇÃO INDEFERIDA052.229.684-05?
 PATRICIA JEANNE BELO DE VASCONCELOS MONTEIRO CAVALCANTI INSCRIÇÃO INDEFERIDA838.066.284-91?
 PAULA TATIANE SOUSA DA SILVA MONTE INSCRIÇÃO INDEFERIDA082.312.944-65?
 PAULO FERNANDO JULIÃO INSCRIÇÃO INDEFERIDA523.437.234-00?
 PHELLYPE KAYYAÃ DA LUZ INSCRIÇÃO DEFERIDA025.740.403-17?
 POLLYANNA DRIELLY CRUZ NASCIMENTO SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA023.643.721-60?
 PRISCILA FRANÇA DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA966.887.263-00?
 QUINIDIA LÚCIA DUARTE DE ALMEIDA QUITHÉ DE VASCONCELOS INSCRIÇÃO DEFERIDA069.296.954-32?
 RAFAELA AZEVEDO ABRANTES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA074.663.924-40?
 RAIANE CAROLINE DA SILVA FRANÇA INSCRIÇÃO INDEFERIDA095.380.604-90?
 RAYANE OLIVEIRA FEMININO ROCHA INSCRIÇÃO INDEFERIDA076.942.654-93?
 RILDO SANTOS SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA603.819.904-78?
 ROBERTA KEILE GOMES DE SOUSA MANSO INSCRIÇÃO DEFERIDA049.111.654-30?
 ROSA MARTHA VENTURA NUNES INSCRIÇÃO INDEFERIDA051.212.534-19?
 ROSANGELA DINIZ CAVALCANTE INSCRIÇÃO DEFERIDA007.573.914-35?
 SENEI DA ROCHA HENRIQUE INSCRIÇÃO DEFERIDA030.862.234-05?
 SIMARA SILVA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA017.764.134-74?
 SIMONE ALLI FERNANDES FARIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA020.993.694-02?
 SIMONE KARINE DA COSTA MESQUITA INSCRIÇÃO DEFERIDA051.730.564-01?
 SMALYANNA SGREN DA COSTA ANDRADE INSCRIÇÃO DEFERIDA060.562.044-05?
 SOCORRO MARIA VENTURA PEREIRA OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA788.424.924-34?
 SUELLEN DUARTE DE OLIVEIRA MATOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA058.546.534-78?
 SUENIA ISBEL LEITE DOS SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA056.089.604-24?
 SYMARA ABRANTES ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA CABRAL INSCRIÇÃO DEFERIDA055.155.464-90?
 SÂMARA SIRDÊNIA DUARTE DO ROSÁRIO BELMIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA012.090.894-83?
 TARSILA NERY LIMA BATISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA952.070.074-91?
 TAYSSA SUELEN CORDEIRO PAULINO INSCRIÇÃO DEFERIDA065.209.984-00?
 THAIS ROSENTAL GABRIEL LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA054.945.486-19?
 THAIS SUEYDE AZEVEDO ALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA071.403.684-65?
 TULIO FELIPE VIEIRA DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA073.816.244-27?
 TÚLIO CÉSAR VIEIRA DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA056.577.424-78?
 VALESKA CAHÚ FONSECA DA NÓBREGA INSCRIÇÃO DEFERIDA791.216.244-53?
 VANNUCIA KARLA DE MEDEIROS NÓBREGA INSCRIÇÃO DEFERIDA032.130.814-00?
 VERA LÚCIA MORAIS DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA035.615.664-80?
 YAMARA INSCRIÇÃO INDEFERIDA067.469.464-36?
 ÂNGELA GABRIELLY QUIRINO FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA056.194.854-20?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 01/08/2017 10:42

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

 (Relação definitiva de candidatos que se autodeclararam Pretos ou Pardos nos termos da
Lei nº 12.990, de 9 de junho de 2014 - EDITAL Nº 016/2017-PROGESP)

NOTA INFORMATIVA

                       A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, conforme
objeto do Edital nº 016/2017, divulga a relação dos candidatos que se autodeclararam pretos ou
pardos, nos termos da Lei nº 12.990/2014.

Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE SAÚDE, Área de
Conhecimento ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DA MULHER E DO HOMEM.

 Nome Situação
 ADELSON FRANCISCO FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA044.011.014-99?

 ALICE ERICA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA077.583.184-01?

 ALINE KATARINE MARQUES DELGADO FREITAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA071.853.314-39?

 CARLA KAROLINE DA SILVA SIMIÃO INSCRIÇÃO INDEFERIDA055.105.944-38?

 DANIELE MENDES DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA097.670.774-80?

 DEISE SILVA DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA062.305.084-60?

 EDJACLÉCIO DA SILVA OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA085.472.194-04?

 GEORGIA MAYARA LEANDRO ALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA072.640.154-40?

 JOANA DARC DANTAS SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA058.436.654-02?

 JOSÉ JOANDSON DE SOUZA DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA097.533.534-05?

 MANOEL MESSIAS BATISTA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA055.704.905-90?

 MARIA ELIZABETH DA COSTA FELIPE SANTIAGO INSCRIÇÃO DEFERIDA092.413.954-43?

 MARIANA QUERINO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA103.692.884-59?

 REBECCA STEFANY DA COSTA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA089.144.534-05?

 REJANIRA OLIVEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA009.203.304-01?

 RICARDINA OLIVEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA966.608.994-72?

 TAYANA PATRÍCIA SANTANA OLIVEIRA DE SÁ INSCRIÇÃO DEFERIDA008.120.865-03?

 THAISA MEDEIROS DE LIMA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA054.491.534-81?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 01/08/2017 10:42

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

(Relação de candidatos que se declararam Deficientes - EDITAL Nº 016/2017-PROGESP)

NOTA INFORMATIVA

Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE SAÚDE, Área de
Conhecimento ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DA MULHER E DO HOMEM.

 Nome Situação
 ANDERSON BRITO DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA091.100.674-50?

 CINTHYA EMANUELLELUCIO VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA029.632.744-16?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br